｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教學參字第1140247412號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(11424P014677_1140247412_114D2062016-01.pdf)

轉知財團法人三花棉業公益教育基金會辦理2025年「學校
免費參訪三花文化館活動申請說明」，請各校踴躍申請，

先登記者優先，請查照。

依據財團法人三花棉業公益教育基金會114年9月10日三花
基字第11400009101號函辦理。
財團法人三花棉業公益教育基金會秉持創辦人施純鎰先生

「取之於社會，用之於社會」的理念，於2023年設立三花
文化館，公開50餘年品牌創業歷程與文物，旨在傳承創業
精神與台灣自創品牌的歷史軌跡。現開放學校申請免費參

訪三花文化館，邀請師生蒞臨體驗，深入了解館藏故事與

文化價值。

下列設有職業類科的全國公私立高職、高中及五專，均可

申請：

高級職業學校。

高級中學附設職業類科。

綜合高中開設專門學程。

高職進修學校。

五專前三年。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡西濱
電話：02-24301505 分機104
電子信箱：b0918390730@gmail.com

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/15

1140008321

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為確保導覽品質，每校20人以內為佳，最多不超過35人
（含學生、指導教師及承辦人員）。

參訪全程免費，由基金會支付遊覽車來回車資、旅平險及

師生餐盒。

申請方式：填寫附件申請表，並於114年9月19日（星期
五）前回傳。

聯絡人：蘇文娟、吳斐琦，連絡電話：02-2955-8555轉
5660，email：elan.sue@sunflower.group。
餘請詳閱附檔，請各校踴躍申請。

正本：基隆市各公私立高中職、德育學校財團法人德育護理健康學院

副本：本府教育處

四、

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
10:35:12

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/15

1140008321